
UCHWAŁA NR XLIX/511/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/350/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 kwietnia 
2021 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i 1116) w związku 
z art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Gminy 
Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/350/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
(Dz. U. Woj. Mazow. z 2021 r. poz. 4200) § 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

Lp. Stanowisko   
Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć 

1. pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 
terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi 22 

2. 
nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pracujący 
z grupami mieszanymi obejmującymi dzieci 
6-letnie i dzieci młodsze 

22 

3. 
nauczyciele specjaliści, inni niż pedagog, psycholog i logopeda, 
doradca zawodowy, terapeuta pedagogiczny zatrudnieni w 
przedszkolach i szkołach 

18 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

Id: 9F43C8D6-8A94-44F2-AD3B-AA1B998D12B8. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 9F43C8D6-8A94-44F2-AD3B-AA1B998D12B8. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-06T12:25:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




